*Encratitæ.*

Qui nominantur Encratitæ, nuptias prohibent ; idemque animalium esum abominantur. Nos autem omnes in Filii tui decretis firma, Mater Virgo.

Ode 7. *Dei demissionem,*  
*Massaliani.*

Menti hominum dominari Satanam, nec non in eis habitare personaliter spiritus nequitie, aiunt Massaliani, Domina. At supplicationibus tuis, Virgo, Deus habitet in nobis.

*Idem.*

Quod pravorum Spirituum vim et operationem,

Varie lectiones et notæ.

(1) Τὴν ἐννάδα, Sic ms. codice, pro quo Genebrardus interpres ἐννάδα, novem ordines. Ego ἐνάδα, scilicet famosam λογικῶν ἐνάδα, rationalium unitatem, quam præcipue proscribunt ac deseribunt cum Justino, Sophronio, Nostro in *Annalibus*, et Nicephoro, *Canones synodi quintæ*, à Lambecio editi l. viii *De bibliotheca Vindobonensi* ms. 45, atque inter eos quintus, qui compositus est ex verbis Ἐναδέτι ὕψος S. Maximus ad caput 6 *Ecclesiasticæ Hierarchiæ*. De cætero in recensione errorum

Origeni, Didymo et Evagrion imputatorum, mutatio unius litteræ, Juris Græco-Romani p. 439, magnum errorem peperit. Docero perhibentur βαθμοῦς θεότητος, καὶ ψυχῶν προῦπαρξίς καὶ μεταγισμοῦς, καὶ κολάσεως καὶ δαιμόνων ἀποκατάστασιν. *Gradus Deitatis, et animorum præexistentias et appropinquationes, et finem supplicii, et dæmonum in integrum restitutionem*. Tu redde litteram, quo veram lectionem habeas, μεταγισμοῦς, transfusiones animarum in varia corpora.

ac Satanam, habitare in homine, simulque etiam Spiritum bonum, si docesent, per insipientiam miscetas ea quæ misceri nequeunt; ab eorum blasphemia libera nos, o bona.

*Idem.*

Garrunt athei, deteriora natura comitari mortales, ac proinde duas possidere animas; unam hominibus communem, alteram rursus cælestem, Immaculata. Sed tu animæ meæ tribue, ut bona eligat.

*Idem.*

Aversantur, Domina, laborem manuum, velut qui fidelibus minime congruat: cum Paulus legem ferat, ut ne panem quidem manducent *qui nolunt operari*<sup>1</sup>. Præterea Spiritus sancti personam aiunt posse suscipi, quasi in sensu.

Ode 8. *Septuplo fornacem.*

*Aerius.*

Prave sentiens Aerius, non offerendum esse pro mortuis diotitabat. Neque enim ex hoc utilitatem ullam capere. Ineane etiam aiebat, non esse jejunandum quarta et sexta feria. Idemque circa fidem cum Ario sentiebat. Omnium Regina, ab ejus impietate eripe me.

*Paulus Samotensis.*

Ex impiis autem Pauli Samosatani dogmatibus, Dei Sponsa, gregem tuum exime. Nam Filium qui initii expers est cum diceret esse verbum prolatitium, Deum vero opificem, Spiritum illo usum fuisse tanquam instrumento, male sanciebat, eundemque illum e tuo utero accepisse principium.